VIỆN HÀN LÂM

  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN
          VIỆN VẬT LÝ ĐỊA CẦU

Số:       /VLĐC
V/v Cử đoàn cán bộ khoa học
đi thực địa …………...
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày      tháng    năm 20

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh ………..

Để thực hiện đề tài nghiên cứu về …….., Viện Vật lý địa cầu dự định cử đoàn cán bộ khoa học của Viện cùng với các chuyên gia thuộc …(tên trường), (hoặc Viện nghiên cứu),….(tên nước)  làm nhiệm vụ khảo sát thực địa tại khu vực xã ………, huyện………tỉnh ………. trong khoảng thời gian từ  ……..đến ……..

Thành phần đoàn gồm:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ

	1

	Cán bộ Viện Vật lý địa cầu
	Trưởng đoàn

	2

	Cán bộ Viện Vật lý địa cầu
	Đoàn viên

	3

	Cộng tác viên Viện Vật lý địa cầu
	Đoàn viên

	3

	Cán bộ Viện Vật lý địa cầu
	Đoàn viên

	4

	Chuyên gia (tên nước)
	Đoàn viên

	5

	Chuyên gia (tên nước)
	Đoàn viên

	6
	……………
	Chuyên gia) (tên nước)
	Đoàn viên

	4
	Lái xe

	Đoàn viên

Đoàn có mang theo một số thiết bị nghiên cứu để tiến hành khảo sát thực địa…..

Viện Vật lý địa cầu trân trọng đề nghị Quý Uỷ ban nhân dân xem xét, cho phép các chuyên gia ….(tên nước) nói trên được tham gia đoàn cán bộ khoa học của Viện tham gia khảo sát thực địa trên địa bàn Tỉnh nhà.

Viện Vật lý địa cầu rất mong được Quý Uỷ ban cho biết ý kiến sớm qua đường Fax theo số Fax của Viện : 04.38364696.

Xin chân thành cảm ơn./.
Nơi nhận:                                                                   VIỆN TRƯỞNG
- Như trên;

- Phòng …..;
- Lưu VT.